份有限公司关联交易管理制度》的规定规范关联交易

行为。如违反上述承诺，本人/本公司愿承担由此产

生的一切法律责任。

2011 年 02

月 25 日

持有公司股

份期间

正在履行，未

发现违反承

诺的情况

其他对公司中

小股东所作承

诺

上市公司

公司使用部分超募资金永久补充流动资金时的承诺：

承诺公司补充流动资金后 12 个月内，不进行证券投

资、委托理财、衍生品投资、创业投资等高风险投资

以及为他人提供财务资助。

2013 年 04

月 24 日

2013 年 5 月

17 日至 2014

年 5 月 16 日

履行完毕，未

发现违反承

诺的情况

上市公司

公司将节余募集资金永久补充流动资金时的承诺：承

诺本次补充流动资金后 12 个月内，不进行证券投资、

委托理财、衍生品投资、创业投资等高风险投资以及

为他人提供财务资助。

2014 年 03

月 26 日

2014 年 4 月

30 日至 2015

年 4 月 29 日

未发现违反

承诺的情况

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

不适用

厦门市美亚柏科信息股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

有）

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

经公司第二届董事会第十四次会议及公司 2013 年度股东大会审议通过，决定续聘致同会计师事务所

（特殊普通合伙）为 2014 年度公司的审计机构，聘期一年。

八、其他重大事项的说明

1、杭州创聚科技有限公司名称及住所变更

为了节约成本、提高工作效率，更加有利于服务器安全业务的推广及管理，杭州创聚科技有限公司股

东会决定对公司名称及住所进行变更，公司名称由“杭州创聚科技有限公司”变更为“厦门服云信息科技

有限公司”，公司住所由“杭州市滨江区滨安路 1197 号 3 号楼 506 室”变更为“厦门市软件园二期观日

路 12 号 403 单元”。截至目前，杭州创聚已完成上述工商变更及税务变更登记相关手续，并取得了厦门

市工商行政管理局换发的《企业营业执照》。详情请参见公司于 2014 年 7 月 8 日在巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 上的相关公告。

厦门市美亚柏科信息股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 164,759,920 74.28% 0 0 0 -64,733,125 -64,733,125 100,026,795 45.12%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 - 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 - 0 0.00%

3、其他内资持股 102,239,920 46.09% 0 0 0 -49,109,125 -49,109,125 53,130,795 23.96%

其中：境内法人持股 32,000,000 14.43% 0 0 0 -32,000,000 -32,000,000 0 0.00%

   境内自然人持股 70,239,920 31.67% 0 0 0 -17,109,125 -17,109,125 53,130,795 23.96%

4、外资持股 62,520,000 28.19% 0 0 0 -15,624,000 -15,624,000 46,896,000 21.15%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 - 0 0.00%

   境外自然人持股 62,520,000 28.19% 0 0 0 -15,624,000 -15,624,000 46,896,000 21.15%

二、无限售条件股份 57,053,280 25.72% 0 0 0 64,626,325 64,626,325 121,679,605 54.88%

1、人民币普通股 57,053,280 25.72% 0 0 0 64,626,325 64,626,325 121,679,605 54.88%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 221,813,200 100% 0 0 0 -106,800 -106,800 221,706,400 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明：

（1）报告期内，因回购注销已离职原激励对象胡荣、苏玉海、王雄科等 8 人的已授予尚未解锁的限

制性股票 106,800 股，公司总股本由期初 221,813,200 股减至期末 221,706,400 股。

（2）2014 年 3 月 17 日，公司首次公开发行前已发行股份解除限售，本次解除限售数量为 160,000,000

股，解除限售股中实际可上市流通数量为 64,578,325 股。此外，年初高管锁定股中有 48,000 股自动解除锁

定。因此，股本结构中有限售条件的股份数相应减少，无限售条件的股份数相应增加。

股份变动的原因：

（1）2014 年 6 月 16 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了部分已授予限制性

股票的回购注销手续，本次回购注销的股票数量共计为 106,800 股，回购注销后公司总股本从 221,813,200

股减至 221,706,400 股。

厦门市美亚柏科信息股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

（2）2014 年 3 月 17 日，公司首次公开发行前已发行股份解除限售，本次解除限售数量为 160,000,000

股，解除限售股中实际可上市流通数量为 64,578,325 股。此外，年初高管锁定股中有 48,000 股自动解除锁